
UCHWAŁA NR XII/165/2019
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/139/2019 Rady Miasta Knurów z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia zasad i trybu udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów za wyniki w nauce w ramach 
„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę  na terenie 

Gminy Knurów"

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1457 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z uchwałą nr X/138/2019 Rady Miasta 
Knurów z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Knurów", na wniosek Prezydenta Miasta 
Knurów

Rada Miasta Knurów
uchwala:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr X/139/2019 Rady Miasta Knurów z dnia 19 czerwca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów za wyniki w nauce w ramach 
„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę  na terenie Gminy 
Knurów" wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium mogą zgłaszać pełnoletni uczniowie, 
a w przypadku uczniów niepełnoletnich – ich przedstawiciele ustawowi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2019 r.

Poz. 5467


		2019-08-02T07:26:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




